



Lasarettet i Enköping



**Jag valde akutmottagningen**



**Det var självklart för mig!**

### **Det är roligt och utmanande**

”Det var mitt mål redan från början att jobba med akut-sjukvård.

Det är spännande, roligt och utmanande. Man får verkligen utnyttja sin utbildning och sina kunskaper.”

### **Jag trivs med tempoväxlingarna**

”Det är roligt med alla tempoväxlingar och att vi möter andra yrken så som ambulans, polis och andra. Det är färre fasta rutiner än på en del andra ställen, det är varierande varje dag. Att vi arbetar och samarbetar i team i alla professioner tycker jag är bra.”

### **Jag vet att jag gör skillnad**

”Här får jag möjlighet att vara den första personen som ger akutvård till patienter i deras mest kritiska ögonblick. Det är en känsla av att göra verklig skillnad varje dag.”

**Varje dag är en ny utmaning och det var det jag sökte**

## **Jag får jobba med erfaren och duktig personal**

”Man får se så mycket. Jag har alltid velat jobba på lasarettets akutmottagning. Jag får jobba med erfaren och duktig personal. Vi samarbetar på en helt annan nivå och man känner verkligen en ”vikänsla”. Det är så spännande och ingen dag är den andra lik.”

## **Vård i akuta stunder**

”På akutmottningen får jag vara en riktig livräddare. Det är en otrolig känsla att kunna ge snabb och professionell vård till någon i deras mest akuta stunder.”

## **Steget före**

”Här på akutmottningen tar man många egna initiativ och ofta måste man ”vara steget före” vilket är utmanande och roligt.”

## **Alla dagar är olika**

”Man lär sig något nytt varje dag. Alla dagar är olika. Det känns så fint att få göra sitt allra bästa för patienter som blir drabbade. Man gör verkligen skillnad. Jag vill vara delaktig och jag vill hjälpa andra.”

## **Jag får använda mycket av min kompetens**

”Det är omväxlande. Patienterna är tacksamma. Jag får använda mycket av min kompetens. Det är roligt och varierande och man lär sig nya saker varje dag.”

## Mångsidigt uppdrag där snabbhet är nyckeln

Att arbeta på en mindre akutmottagning är en unik och utmanande erfarenhet inom sjukvården. Du måste vara mångsidig och beredd att hantera en bred variation av medicinska fall. Du kan möta allt från mindre skador och infektioner till mer komplexa och akuta tillstånd. Situationer kan förändras snabbt, och du måste vara redo att agera omedelbart.

Här möter du patienter i alla åldrar, både barn och vuxna. Vi arbetar i team och ett nära samarbete är avgörande. I teamet ingår läkare, sjuksköterskor och undersköterskor som samarbetar för att ge bästa möjliga vård.

Vi samarbetar också ofta med andra instanser som ambulans, räddningstjänst och polis.

Emellanåt kan det vara ett högt tempo och jobbet kan vara stressigt. Ingen dag är den andra lik och varje arbetspass är som ett oskrivet blad.

### Akutmottagningen

Här arbetar 23 sjuksköterskor och 18 undersköterskor på olika arbetspass. Vi är minst sex personer per arbetspass under dag/kvällstid. Nattetid är det fyra som arbetar. Vi arbetar efter poängmodell vilket innebär en viss arbetstidsförkortning.

Hör  
av dig!



#### Elin Peterson

Avdelningschef  
0171-145 11 91 / 072-200 37 98  
elin.jennifer.peterson@region  
uppsala.se

#### Camilla Nordström

Biträdande avdelningschef  
0171-41 84 07 / 072-226 19 67  
camilla.nordstrom@regionuppsala.se



Våra förmåner



Lediga jobb

Region Uppsala